1. [bookmark: _GoBack]КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН
1.
1. ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
1. НОВОХУТОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
1. МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
1. сорок шестое  заседание
1.
1. РЕШЕНИЕ
1.
1. Новохуторное
1. «17» мая 2022 г.                                                                                                                                                       № 5

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Новохуторного сельского поселения за 1 квартал 2022 года

 	Во исполнении статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 37 Устава Новохуторного сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области земское собрание р е ш и л о:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Новохуторного сельского поселения за 1 квартал 2022 года по доходам в сумме 1704,8 (один миллион семьсот четыре тысячи восемьсот) рублей, по расходам в сумме 1103,3 (один миллион сто три тысячи триста) рублей с превышением доходов над расходами (профицит) в сумме  601,5  (шестьсот  одна тысяча пятьсот) рублей.
2. Настоящее решение разместить на сайте  Новохуторного сельского поселения.
         3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Новохуторного сельского поселения                          Т.А. Вдовенко